
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/876/23 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 

z 2023 r. poz.40) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn.Dz.U. z 2022 r., poz.1634) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy o kwotę 794.870,00 zł,  w sposób następujący: 

Dochody  

Dział  Rozdział §  Nazwa Doch. 

bieżące 

Doch.majątkowe 

600   Transport i łączność 800 319,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 800 319,00   

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

800 319,00   

   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 800 319,00   

758   Różne rozliczenia -139 030,00   

 75801  Część oświatowa  subwencji  ogólnej dla jst. -159 030,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -159 030,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00   

801   Oświata i wychowanie 39 058,00   

 80104  Przedszkola 39 058,00   

  0830 Wpływy z usług 39 058,00   

852   Pomoc społeczna 72 000,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

72 000,00   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 000,00   

  0970 Wpływy z różnych dochodów (odpłatność 

podopiecznych) 

27 000,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 923,00   

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 923,00   

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

20 923,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 9 marca 2023 r.

Poz. 1439



926   Kultura fizyczna 1 600,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 600,00   

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 600,00   

    794 870,00  0,00  

    Razem 794 870,00  

Wydatki  

Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. 

bieżące 

Wyd.majątkowe 

600   Transport i łączność 816 319,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 800 319,00   

  4270 Zakup usług remontowych 800 319,00   

   Remont drogi gminnej nr 119233R w km 0+00 

do 0+964 w miejscowości Ustrzyki Dolne ul. 

Kolejowa 

800 319,00   

 60019  Płatne parkowanie 16 000,00   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   

630   Turystyka  -96 044,23  

 63095  Pozostała działalność  -96 044,23  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -96 044,23  

   Centrum Turystyki Aktywnej w Łobozewie  -96 044,23  

700   Gospodarka mieszkaniowa  43 050,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  43 050,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  43 050,00  

   Koncepcja zagospodarowania ul. Stokowa  18 450,00  

   Koncepcja zagospodarowania ul. Strwiążyk  24 600,00  

710   Działalność usługowa  100 000,00  

 71035  Cmentarze  100 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  

   Poprawa infrastruktury cmentarza w m-ci 

Równia BO 

 100 000,00  

750   Administracja publiczna 9 854,23   

 75095  Pozostała działalność 9 854,23   

  4300 Zakup usług pozostałych 9 854,23   

   Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Innowacyjne 

Bieszczady 

  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 500,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 500,00   

 

 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

2 500,00   

   dof. Remont wylewki w garażu OSP Wojtkowa 2 500,00   

801   Oświata i wychowanie -119 972,00   

 80101  Szkoły podstawowe -169 880,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -159 030,00   

  4300 Zakup usług pozostałych -10 850,00   

 80104  Przedszkola 39 058,00   

  4430 Różne opłaty i składki 39 058,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1439



 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

10 850,00   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00   

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

300,00   

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 100,00   

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 700,00   

852   Pomoc społeczna 54 800,00   

 85215  Dodatki mieszkaniowe 54 800,00   

  3110 Świadczenia społeczne 54 800,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 200,00   

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

13 200,00   

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

2 000,00   

  3240 Stypendia dla uczniów 11 200,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 923,00  -151 360,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 923,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 20 923,00   

 90095  Pozostała działalność  -151 360,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -151 360,00  

   Utworzenie Ogrodu Relaksacyjnego "Oddech 

Bieszczadów" oraz chodnika pomiędzy ul. 

Łukasiewicza a ul. Gombrowicza w Ustrzykach 

Dolnych BO 

 98 640,00  

   Budżet obywatelski  -250 000,00  

926   Kultura fizyczna 1 600,00  100 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 600,00  100 000,00  

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 

1 600,00   

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000,00  

   Oświetlenie boiska treningowego na stadionie w 

m-ci Ustrzyki Dolne BO 

 100 000,00  

    799 224,23  -4 354,23  

    Razem 794 870,00  

§ 2. 1. Zmniesza się budżet po stronie dochodów o kwotę 90.512,74 zł, zwiększa się budżet gminy po 

stronie wydatków o kwotę 966.587,85 zł, dokonując jednocześnie zwiększenia deficytu budżetu o kwotę 

1.057.100,59 zł  w sposób następujący: 

Dochody  

Dział Rozdział §  Nazwa Doch. 

bieżące 

Doch.majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -90 512,74  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -90 512,74  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1439



  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

 -90 512,74  

     -90 512,74  

Wydatki  

Dział  Rozdział §  Nazwa Wyd. 

bieżące 

Wyd.majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 18 629,95   

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 18 629,95   

  4270 Zakup usług remontowych 18 629,95   

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

 149 199,01  

 40002  Dostarczanie wody  149 199,01  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 149 199,01  

   Budowa wodociągu   149 199,01  

600   Transport i łączność 0,00  295 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  295 000,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 295 000,00  

   Budowa parkingu przy ul. Jagiellońskiej 

wraz z budową stacji ładowania 

samochodów elektrycznych 

 295 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 32 000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00   

  4260 Zakup energii 32 000,00   

750   Administracja publiczna -11 832,09   

 75023  Urzędy gminy -11 832,09   

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia Cyfrowa 

Gmina 

-11 832,09   

801   Oświata i wychowanie 188 564,05  42 328,77  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00  42 328,77  

  6057 Wydatki  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00  42 328,77  

   Dostępna szkoła - innowacyjne 

rozwiązania w kierowaniu przyjaznej 

przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem 

potrzeb uczniów oraz otoczenia 

 42 328,77  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6 250,00  0,00  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

6 250,00   

 80195  Pozostała działalność 182 314,05  0,00  

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

61 620,21   

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

18 523,77   

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

70 000,00   

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

32 170,07   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1439



851   Ochrona zdrowia 54 657,28  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 657,28  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 24 657,28   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

198 040,88   

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 198 040,88   

  4300 Zakup usług pozostałych 198 040,88   

    480 060,07  486 527,78  

    Razem 966 587,85  

2. Zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 1.057.100,59 zł na 

pokrycie zwiększonego deficytu budżetu w kwocie 1.057.100,59 zł, w sposób następujący: 

a) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1.298.680,78 zł, 

b) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 28.966,32 zł, 

c) zmniejsza się wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 264.514,29 zł, 

d) wprowadza się przychody z tytułu pożyczki w NFOŚIGW w kwocie 112.500,00 zł, 

e) zmniejsza się  przychody z tytułu kredytu w banku komercyjnym o kwotę 118.333,09 zł. 

f) zmniejsza się  przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europ. o kwotę 199,13 zł. 

3. Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2023 w sposób następujący: 

1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 13.750.000,00 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu oraz przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków,  wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy oraz przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w łącznej kwocie 13.750.000,00 zł 

2) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 15.657.266,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie  

1.907.266,00 zł, w sposób następujący: 

§ Rozchody ogółem 
Plan 

1 907 266,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 907 266,00 

992 Pożyczki krajowe  w tym: 467 266,00 

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW  36 210,00 

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW  18 644,00 

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW  372 412,00 

 spłata rat pożyczki WFOŚiGW  40 000,00 

992 Kredyty krajowe w tym: 1 440 000,00 

 spłata kredytu BGK 300 000,00 

 spłata kredytu BGK 400 000,00 

 spłata kredytu BGK 100 000,00 

 spłata kredytu BGK 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1439



 spłata kredytu PBS Przemyśl 340 000,00 

 spłata kredytu PBS Przemyśl 200 000,00 

§  Przychody ogółem 
Plan 

15 657 266,00 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

5 412 156,37 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

822 730,48 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 180 825,71 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europ. 

185 800,87 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w tym 8 055 752,57 

 Pożyczka w NFOŚiGW 112 500,00 

 Kredyt w banku komercyjnym  7 943 252,57 

3) Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości   10.055.752,57 zł, na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   

2.000.000,00 zł, 

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 6.148.486,57 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości   1.907.266,00 

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków dotyczących funduszu sołeckiego w sposób 

następujący: 

1. Fundusz sołecki  w m-ci Bandrów (wydatki) 

Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd.bieżące Wyd.majątk. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -13 400,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  -13 400,00  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -13 400,00  

   Oświetlenie drogi w m-ci Bandrów  -13 400,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  13 400,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  13 400,00  

    Budowa sceny plenerowej, chodnika i schodów 

w m-ci Bandrów FS 

 13 400,00  

     0,00  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1439


		2023-03-09T12:48:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




